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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Teleki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. szeptember 25. napján 

tartott   nyilvános testületi üléséről, Teleki, Rákóczi u. 49. szám alatt. 

 

Jelen vannak: Hári László István polgármester,  Mónosné Szalai Anita, Lauday Dávid, 

Hajdzser István települési képviselők, Magyar Szilvia főtanácsos a jegyző 

megbízásából. 

 

Igazoltan távol maradt:  Strott András alpolgármester, 

  

Hári László István polgármester: Köszönti a megjelenteket.  Megállapítja, hogy az ülésen az 5 

képviselőből 4 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Ismerteti a napirendet. Aki 

egyetért a napirend elfogadásával,  kéri kézfeltartással szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

40/2020.(IX. 25.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. szeptember 25.-i nyilvános 

ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Strott András alpolgármester képviselői mandátumáról történő lemondása 

2.) 2020. évi költségvetési rendelet  módosítása 

3.) LEDER DENTAL Kft.-vel kötött megbízási szerződés meghosszabbítása  

4.) Döntés a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához történő 

csatlakozásról 

5.) Szolgálati lakás bérbeadása 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Strott András alpolgármester képviselői mandátumáról történő lemondása 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester:  Ismerteti Strott András alpolgármester írásban benyújtott 

lemondó nyilatkozatát.  Az alpolgármester képviselői mandátumáról is lemondott, megromlott 

egészségügyi állapota miatt. Nagyon sajnálja, de elfogadja a döntést. Mivel van soron 

következő jelölt, aki vélhetően vállalja a képviselői feladatot, így a következő testületi ülésen 

kerül napirendre az új képviselő eskütétele. Azon az ülésen szeretnék javaslatot tenni az 

alpolgármester személyére is. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, javasolja, 

határozatban vegyék tudomásul a képviselő lemondását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

41/2020.(IX.25.) kt. határozata 
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Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Strott András alpolgármester 

képviselői mandátumáról valamint alpolgármesteri tisztségéről történő lemondását 

tudomásul vette.  

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

2.) 2020. évi költségvetési rendelet  módosítása 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Az írásbeli előterjesztést megkapták a képviselők. Az év 

közben hozott döntések pénzügyi átvezetései történtek meg a költségvetésben. Van kérdés az 

előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Olvastuk az előterjesztést, nincs. 

 

Hári László István polgármester: Az előterjesztés szerinti rendelet elfogadására teszek 

javaslatot. Aki elfogadja, kézelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi rendeletet hozza:  

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

6/2020.(IX.30.) önkormányzati rendelete 

Teleki Község Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

2/2020.(III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) LEDER DENTAL Kft.-vel kötött megbízási szerződés meghosszabbítása  

Előadó: Hári László István polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A körzeti fogorvossal kötött ellátási  

szerződés újabb 5 évvel meghosszabbodna, 2025. július 31. napjáig. Javasolja a szerződés 

meghosszabbítását. 

 

Hajdzser István képviselő: Támogatja, fogorvosra szükség van. 

 

Hári László István polgármester: Az előterjesztés szerinti határozat elfogadására teszek 

javaslatot. Aki elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

42/2020.(IX.25.) kt. határozata 
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Teleki Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a LEDER DENTAL Fogászati 

Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: Balatonföldvár, Kölcsey u. 8/1. sz., 

képviseli: Dr. Ledermayer Ferenc, személyes feladatellátásra kötelezett: Dr. Ledermayer 

Ferencné Dr. Kovács Mária Magdolna fogorvos) 2013. április 9. napján kelt, fogászati 

alapfeladat ellátására kötött megbízási szerződés módosítását az előterjesztés mellékletét 

képező tartalommal elfogadja. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.) Döntés a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához történő 

csatlakozásról 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: A tavalyi évben egy főiskolás hallgatót támogatottunk az 

ösztöndíj odaítélésével. Az idén is javaslom a csatlakozást, adjuk meg a lehetőséget a rászoruló 

fiataloknak. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom, hogy az önkormányzat 

csatlakozzon  a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához. Aki egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

43/2020.(IX.25.) kt. határozata 

 

Teleki Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos 

szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő 

fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2021. évi pályázati fordulójához.  

A képviselő-testület  a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási  

tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó  Bursa Hungarica Felsőoktatási  

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021.évi pályázati fordulójának Általános Szerződési  

Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és 

a települési önkormányzat által  nyújtott támogatás  összegének  továbbítása során 

maradéktalanul az Általános Szerződési  Feltételekben foglaltaknak megfelelően  jár el.  

A képviselő-testület kötelezettséget vállal  arra, hogy  a Bursa Hungarica  Felsőoktatási  

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021.évi fordulója keretében a beérkezett 

pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését az EPER-Bursa rendszerben rögzíti.  

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben  általa 

meghatározott és a pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak 

tartott  nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására 

és a  pályázati kiírásokat a tervezettel megegyezően jóváhagyja. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

5.) Szolgálati lakás bérbeadása 
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Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Voltak elképzeléseink a szolgálati lakással kapcsolatban. 

Ezeket az elképzeléseket nem felejtettük el. A Magyar Falu Program keretében lehetőségünk 

volt a felújításra pályázni, szeptemberben benyújtottuk a pályázatot. 10 millió forintra 

pályáztuk, ennyi a felújítás tervezett költsége.  

 

Hajdzser István képviselő. A tetőcserép belefér? 

 

Hári László  István polgármester: Részben. Meg kell hosszabbítani az ereszt is, a hőszigetelés, 

a nyílászárók cseréje, a fürdőszoba felújítása, mind benne van.  A pályázat készítésekor jött a 

kérés, Györgyi szeretné bérbe venni a lakást. Mi a cél, mi a terv, felújítjuk, aztán értékesítjük? 

Györgyi vállalta, hogy a felújítás előtt kiköltözik az ingatlanból, ennek tudatában nyújtotta be 

a kérelmet. A jövő év tavasszal kezdődne a felújítás, a pályázat véleménye szerint jól meg lett 

írva.  

 

Hajdzser István képviselő: A szolgálati lakás, vagy a falusi turizmus?  Ezt el kell dönteni.  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Elsősorban szolgálati lakás. Maradjon így, aztán meglátjuk. 

 

Hajdzser István képviselő: Nem fogunk negatívan dönteni. Mennyi bérleti díjra gondoltatok?  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Mennyit fizetett tavaly a védőnő? 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: A bérleti szerződés havi 13 ezer forintra lett megkötve, később  

módosította a képviselő-testület 20 ezer forintra. 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Igen, arra a pár hónapra, amikor már nem töltötte be a védőnői 

állást. 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: A bérleti szerződés tervezetét megkapták a képviselők. A szerződés 

határozatlan időre szól, de a közszolgálati jogviszonyhoz kötötten, és  ha a felújítás megvalósul, 

akkor újra kell pályáznia.   

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Ez így teljesen rendben van. Maradjon így, jó a 10. pont.  

 

Hajdzser István képviselő: Pont jó, ahogy van.  

 

Lauday Dávid képviselő: Mindannyiuk nevében mondhatja, előnyt fog élvezni.  

 

Hajdzser István képviselő. A bérleti díj mennyi legyen? 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: 15 ezer forint? 

 

Hajdzser István képviselő: Legyen 13 ezer forint.  

 

Hári László István polgármester: A havi 13 ezer forint bérleti díjra teszek javaslatot. Aki 

elfogadja, hogy 13 ezer forint bérleti díjjal az előterjesztés szerinti bérleti szerződést Oláh 

Györgyivel megkössük,  kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

44/2020.(IX.25.) kt. határozata 

 

Teleki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Oláh Györgyi Felsőtárkány, Béke 

u. 18., tartózkodási helye:  8627 Kötcse, Kültelek u. 2. sz. alatti lakos részére bérbe adja a 

Teleki,  Rákóczi u. 17. sz. alatti lakást.  

A bérleti díjat havi 13.000 Ft-ban határozza meg. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés szerinti lakásbérleti 

szerződés aláírására.  

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Hári László István polgármester: Mivel nincs több napirend, megköszöni a képviselők 

munkáját, az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Hári László István     Magyar Szilvia   

              polgármester           főtanácsos 

       Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából  

            

            


